
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI  

ul. Wł. Broniewskiego 15  
58-400 Kamienna Góra  

tel.: 75 64 50 100 

 

 

Kamienna Góra, 22 lutego 2024 r.  
Zamawiający:  
Powiat Kamiennogórski 
ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra 
NIP: 614 14 74 708 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa postępowania: Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy przebudowie i modernizacji drogi powiatowej  
nr 3385D w km 0+000 – 1+760  
Numer postępowania: ID.272.3.3.2024 
Tryb postępowania: tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) 
Adres platformy prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora  
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 22 lutego 2024 r. na platformie prowadzonego postępowania, 
2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. 
Wykonawca 

(nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej) 
Cena – w PLN 

1. 
Marcin Jaremkiewicz przedsiębiorca działający pod firmą 
Nadzór Inwestorski Marcin Jaremkiewicz  
ul. Krzemieniecka 1A, 59-300 Lubin 

69 000,00 

2. 
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych „Inwest-Projekt” Sp. z o. o. 
ul. Ogrodowa 15a, 58-306 Wałbrzych 

86 000,00 

3. 
Zbigniew Mączka przedsiębiorca działający pod firmą  
Kezm – Bud Zbigniew Mączka 
ul. Roberta Kocha 11a, 51-122 Wrocław 

53 505,00 

4. 
Janusz Kwapisz przedsiębiorca działający pod firmą 
INBUD Projekty, Nadzory, Obsługa Inwestycji Janusz Kwapisz 
ul. Kanonierska 21/8, 58-100 Świdnica 

49 900,00 

 
 

  STAROSTA 
         /-/ Jarosław Gęborys 

https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora

